
Décembre 2025

PERMANENCES ET CENTRES MÉDICAUX

Permanence des Halles Prom. de la Castellane 14, 1110 Morges	 021 804 30 11 permanencedeshalles@ehc.vd.ch

Urgences non-vitales (adultes) - prise en charge rapide - 7j/7

Dr Dubey Yves Médecin responsable yves.dubey@ehc.vd.ch

Médecine du sport à la Permanence des Halles Prom. de la Castellane 14, 1110 Morges	 021 804 30 23 medecine.sport@ehc.vd.ch

Dr Lecoq Bruno (jusqu’à fin janvier 2026) Médecine du sport bruno.lecoq@ehc.vd.ch

Permanence pédiatrique Nord-Sud Rue du Jura 2, 1023 Crissier	 021 318 33 33 permanence.pédiatrie@nord-sud.ch

Consultations sans rendez-vous (soins d’urgence) - 7j/7

Dre Natterer Julia Médecin responsable julia.natterer@ehc.vd.ch

Policlinique Nord-Sud Rue du Jura 2, 1023 Crissier	 021 633 10 50 polinordsud@ehc.vd.ch

Consultations sans rendez-vous (soins d’urgence) - 7j/7

Dr Ruedin Christophe Médecin responsable christophe.ruedin@ehc.vd.ch

Policlinique de la Venoge Praz–Gérémoz 9, 1305 Penthalaz	 021 861 14 14 cm-polivenoge@ehc.vd.ch

Consultations sans rendez-vous (soins d’urgence) - 7j/7

Consultations sur rendez-vous de médecine générale et de gynécologie

Dre Aubert Alix Médecine générale alix.aubert@ehc.vd.ch

Dr Bertaux Adrien Médecine générale adrien.bertaux@ehc.vd.ch

Dr Costa Caires Nuno Médecine générale nuno.costa@ehc.vd.ch

Dre De Almeida Cachola Ana Catarina Médecine générale ana.dealmeida@ehc.vd.ch

Dr Feijão Ricardo Médecine générale ricardo.feijao@ehc.vd.ch

Dr Fuzat Laurent Médecine générale laurent.fuzat@ehc.vd.ch

Dre Luis Rodrigues Marina Gynécologie - obstétrique marina.rodrigues@ehc.vd.ch

Dre Orbegozo Marie Médecine générale marie.orbegozo@ehc.vd.ch

Dre Raposo Pereira Ana Médecine générale ana.pereira2@ehc.vd.ch

Centre de Cardiologie - CAMPUS LÉMAN Bat. C, Rue Dr Yersin 12A, 1110 Morges

Dr Delabays Alain Cardiologie	 021 804 66 74 alain.delabays@ehc.vd.ch

Dre Landolt Jaquet Jacqueline Cardiologie	 021 804 66 76 jacqueline.landolt@ehc.vd.ch

Dr Pinto da Costa Frederico Cardiologie	 021 804 66 75 joao.pinto@ehc.vd.ch

Centre digestif des Halles Prom. de la Castellane 12, 1110 Morges	 021 801 60 05 centredigestifdeshalles@ehc.vd.ch

Dr Mondada David Gastro-entérologie david.mondada@ehc.vd.ch

Dr Lelouch Stéphane Gastro-entérologie, proctologie stephane.lelouch@ehc.vd.ch

Dr Di Mare Luca Chirurgie générale et viscérale luca.dimare@ehc.vd.ch

Centre d’endocrino-diabétologie – CAMPUS LÉMAN Bat. C, Rue Docteur Yersin 12A, 1110 Morges	 021 821 41 37 pole.diabetologie@ehc.vd.ch

Dre Comte Sophie Endocrinologie-diabétologie sophie.comte@ehc.vd.ch

Dre De Giorgi Sara Endocrinologie-diabétologie sara.degiorgi@ehc.vd.ch

Dre Formont Isabelle Endocrinologie-diabétologie isabelle.formont@ehc.vd.ch

Dr Paroz Alexandre Chirurgie bariatique secretariat.endocrinologie@ehc.vd.ch

Dr Podetta Michele Chirurgie bariatique secretariat.endocrinologie@ehc.vd.ch

Centre médical Arcades EPFL Rue Louis Favre 6a, 1024 Ecublens	 021 614 63 63 cm-arcadesepfl@ehc.vd.ch

Dr Claude Florian Médecine générale florian.claude@ehc.vd.ch

Dr Desmarchelier Romain Chirurgie orthopédique et traumatologique romain.desmarchelier@ehc.vd.ch

Dre Gambillara Thacher Eleonora Dermatologie eleonora.gambillara@ehc.vd.ch

Dre Genoud Myriam Médecine générale myriam.genoud@ehc.vd.ch

Dr Gianinazzi Francesco Médecine générale, rhumatologie francesco.gianinazzi@ehc.vd.ch

Dre Levron Orly Gynécologie - obstétrique orly.levron@ehc.vd.ch

Dre Petitpierre Stéphanie Médecine générale, immuno-allergologie stephanie.petitpierre@ehc.vd.ch

Dr Urbano Luis Médecine générale luis.urbano@ehc.vd.ch

Centre médical d’Aubonne Rue de Trévelin 67, 1170 Aubonne	 021 821 44 00 cm-aubonne@ehc.vd.ch

Dre Blake Sarah Médecine générale sarah.blake@ehc.vd.ch

Dre Bongiovanni Anna Pauliina Médecine générale pauliina.bongiovanni@ehc.vd.ch

Dre Brument Guéguen Amandine Médecine générale amandine.gueguen@ehc.vd.ch

Dr Buchegger Thomas Chirurgie orthopédique et traumatologique thomas.buchegger@ehc.vd.ch

Dr De Francesco Tommaso Médecine générale, gériatrie tommaso.defrancesco@ehc.vd.ch

Dr Jotterand Sébastien Médecine générale sebastien.jotterand@ehc.vd.ch

Dre Karachristianidou Anastasia Médecine générale anastasia.karachristianidou@ehc.vd.ch

Dr Lelouch Stéphane Gastro-entérologie, proctologie stephane.lelouch@ehc.vd.ch

Dr Lustenberger Yodok Psychothérapie, psychiatrie yodok.lustenberger@ehc.vd.ch

Dr Ngassom-Leumessi Eric Chirurgie orthopédique et traumatologique eric.ngassom@ehc.vd.ch

Dre Passia Evangelia (jusqu’à fin décembre) Rhumatologie evangelia.passia@ehc.vd.ch

Dre Pop Antonia-Maria Gynécologie - obstétrique antonia-maria.pop@ehc.vd.ch

Dr Richoz Olivier Ophtalmologie olivier.richoz@ehc.vd.ch
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Centre médical de Bussigny Rue Saint-Germain 2, 1030 Bussigny	 021 804 31 11 cm.bussigny@ehc.vd.ch

Dre Caïdo Tania Médecine générale tania.caido@ehc.vd.ch

Dr Frascarolo Sylvain Médecine générale sylvain.frascarolo@ehc.vd.ch

Dre Gasparovicova Nika Gynécologie - obstétrique nika.gasparovicova@ehc.vd.ch

Dr Lelouch Stéphane Gastro-entérologie, proctologie stephane.lelouch@ehc.vd.ch

Dr Morales Alexis Médecine générale alexis.morales@ehc.vd.ch

Dre Ossmann Layla Gynécologie-obstétrique layla.ossmann@ehc.vd.ch

Dr Porta Thierry Médecine interne générale thierry.porta@ehc.vd.ch

Dr Rueff Nicolas Chirurgie orthopédique et traumatologique nicolas.rueff@ehc.vd.ch

ProctoCentre Rue Saint-Germain 2, 1030 Bussigny	 021 804 31 20 proctocentre@ehc.vd.ch

Dr Petermann David Chirurgie générale et viscérale david.petermann@ehc.vd.ch

Dre Duvoisin Córdoba Céline Proctologie, chirurgie générale et viscérale celine.duvoisin@ehc.vd.ch

Centre médical Charpentiers Rue Centrale 24, 1110 Morges	 021 995 33 33 cm-charpentiers@ehc.vd.ch

Dre Boyer Sandy Médecine générale marie.boyer@ehc.vd.ch

Dr Burnand Jérôme Médecine générale jerome.burnand@ehc.vd.ch

Dre De Lucia Anna Médecine générale anna.delucia@ehc.vd.ch

Dr Le Cordroch Yann Médecine générale yann.lecordroch@ehc.vd.ch

Dre Lustenberger Ingrid Médecine générale ingrid.lustenberger@ehc.vd.ch

Dre Shiriaeva Tatiana Médecine générale tatiana.shiriaeva@ehc.vd.ch

Dr Wasem Yves-Marie Médecine interne générale yves-marie.wasem@ehc.vd.ch

Centre pédiatrie Charpentiers Rue Centrale 22, 1110 Morges	 021 804 33 00 pediatriecharpentiers@ehc.vd.ch

Dre Pasche Mélanie Pédiatrie melanie.pasche@ehc.vd.ch

Centre médical de Chavannes-près-Renens Av. de la gare 64, 1022 Chavannes-près-Renens	 021 691 98 00 cm-chavannes@ehc.vd.ch

Dr Adam Patrick Psychiatrie patrick.adam@ehc.vd.ch

Dr Bertaux Adrien Médecine générale adrien.bertaux@ehc.vd.ch

Dre Bongiovanni Anna Pauliina Médecine générale pauliina.bongiovanni@ehc.vd.ch

Dr Colmas Nicolas Médecine générale nicolas.colmas@ehc.vd.ch

Dr Dumas William Médecine générale william.dumas@ehc.vd.ch

Dre Muller Laura Médecine générale laura.muller@ehc.vd.ch

Dr Serra Michel Médecine générale michel.serra@ehc.vd.ch

Centre médical Echichens Route du Village 14, 1112 Echichens	 021 804 31 31 cm-echichens@ehc.vd.ch

Dre Assoul Dalila Médecine générale dalila.assoul@ehc.vd.ch

Dr Barratier Sylvain Médecine générale sylvain.barratier@ehc.vd.ch

Dre Desimine Cinzia Médecine générale cinzia.desimine@ehc.vd.ch

Dr Gandon Damien Médecine générale damien.gandon@ehc.vd.ch

Dre Formentin Alice Médecine générale alice.formentin@ehc.vd.ch

Dr Karathanasis Stefanos Médecine générale, gériatrie stefanos.karathanasis@ehc.vd.ch

Centre médical de la Lisière Chemin Guiguer-de-Prangins 5, 1004 Lausanne	 021 648 10 38 cm-lisiere@ehc.vd.ch

Dr Grosse Baptiste Médecine générale baptiste.grosse@ehc.vd.ch

Dre Monti Cindy Médecine générale cindy.monti@ehc.vd.ch

Dre Rérolle-Haab Pauline Médecine générale pauline.haab@ehc.vd.ch

Centre médical Nord-Sud Rue du Jura 2, 1023 Crissier	 021 633 10 51 cm-nordsud@ehc.vd.ch

Dre Anvari Tehrani Masoero Ariane Médecin de premier recours ariane.masoero@ehc.vd.ch

Dre Dejaune Pascaline Médecine interne générale pascaline.dejaune@ehc.vd.ch

Dre Delavy Martine Gynécologie - obstétrique martine.delavy@ehc.vd.ch

Dr Desmarchelier Romain Chirurgie orthopédique et traumatologique romain.desmarchelier@ehc.vd.ch

Dr Félix Serge Médecine interne générale, gériatrie serge.felix@ehc.vd.ch

Dre Hoareau Florence Dermatologie florence.hoareau@ehc.vd.ch

Dr Lannes Xavier Orthopédie - Centre de l’épaule, du coude et du membre supérieur xavier.lannes@ehc.vd.ch

Dre Léger Marie Gynécologie - obstétrique marie.leger@ehc.vd.ch

Dr Quarto Emanuele Chirurgie orthopédique et traumatologique emanuele.quarto@ehc.vd.ch

Dr Merkl Josuah Médecine interne générale, d’urgence josuah.merkl@ehc.vd.ch

Centre des cancers et des maladies du sang Av. des Cerisiers 4, 1023 Crisser	 021 318 32 32 oncologie.hematologie@ehc.vd.ch

Dr De Goycoechea Diego Hématologie diego.degoycoechea@ehc.vd.ch

Dre Nagy Hulliger Monika Hématologie monika.nagy-hulliger@ehc.vd.ch

Dr Nguyen Ngoc Tu Oncologie tu.nguyenngoc@ehc.vd.ch

Dre Shestaeva Oxana Oncologie oxana.shestaeva@ehc.vd.ch

Dre Stucki Anne Hématologie anne.stucki@ehc.vd.ch

Dr Zurcher Jean-Philippe Oncologie jean-philippe.zurcher@ehc.vd.ch
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Centre de radiologie Nord-Sud Rue du Jura 2a, 1023 Crissier	 021 318 31 31 radiologie.nord-sud@ehc.vd.ch

Centre médical Ouchy Avenue d’Ouchy 14, 1006 Lausanne	 021 617 27 03 cm.ouchy@ehc.vd.ch

Dr Muller Vivien Médecine générale vivien.muller@ehc.vd.ch

Dr Schneider Dominique Médecine générale dominique.schneider@ehc.vd.ch

Centre médical Pietro Sarto Rue de l’Eglise 1, 1175 Lavigny	 021 821 43 43 cm-pietrosarto@ehc.vd.ch

Mme Ansermet Estelle Neuropsychologie estelle.ansermet@ehc.vd.ch

Dre Huber Elsa Psychiatrie elsa.hubert@ehc.vd.ch

Dre Koch-Coelho Eliana Neuropédiatrie eliana.koch-coelho@ehc.vd.ch

Mme Maspero Deslex Alexia Neuropsychologie alexia.maspero@ehc.vd.ch

Dre Quteineh Lina Génétique médicale lina.quteineh@ehc.vd.ch

Dre Ranza Emmanuelle Génétique médicale emmanuelle.ramza@ehc.vd.ch

Mme Schneider Lucille Neuropsychologie lucille.schneider@ehc.vd.ch

Centre médical de Romanel Ch. du Taulard 4, 1032 Romanel s/Lausanne	 021 646 64 55 cm-romanel@ehc.vd.ch

Dre Cantista Mariana Nasel Médecine générale mariana.cantista@ehc.vd.ch

Dre Martigne Magali Médecine générale magali.martigne@ehc.vd.ch

Dre Oara-Udrea Diana Médecine générale diana.oara-udrea@ehc.vd.ch

Centre médical de Saint-Prex Route de Rolle 2, 1162 Saint-Prex	 021 806 18 08 cm-stprex@ehc.vd.ch

Dre Ayeb Inès Médecine générale ines.ayeb@ehc.vd.ch

Dr Belmejdoub Yacine Médecine interne générale yacine.belmejdoub@ehc.vd.ch

Dre Cappucci Aurore Médecine générale aurore.cappucci@ehc.vd.ch

Centre Saint-Prex Pédiatrie Route du Pont Levis 13, 1162 Saint-Prex	 021 806 22 11 pediatriestprex@ehc.vd.ch

Dre Idan Roni Pédiatrie roni.idan@ehc.vd.ch

Centre médical du Simplon Rue du Simplon 32A, 1020 Renens	 021 635 36 11 cm-simplon@ehc.vd.ch

Dr Coltamai Lionel Médecine générale lionel.coltamai@ehc.vd.ch

Dr Estermann François Gastro-entérologie, hépatologie francois.estermann@ehc.vd.ch

Dr Richoz Olivier Ophtalmologie olivier.richoz@ehc.vd.ch

Dr Winckler Christian Médecine générale christian.winckler@ehc.vd.ch

Consultation urologie Urologie cm-simplon@ehc.vd.ch

Centre Simplon Pédiatrie Rue des Entrepôts 4, 1020 Renens	 021 512 46 00 pediatriesimplon@ehc.vd.ch

Dre Martin Solenne Pédiatrie solenne.martin@ehc.vd.ch

Dre Sallin Christelle Pédiatrie christelle.sallin@ehc.vd.ch

Centre médical de Valency Route de Cossonay 6, 1008 Prilly	 021 624 82 23 cm-valency@ehc.vd.ch

Dre Gheorghiu Ioana-Valentina Médecine générale ioana-valentina.gheorghiu@ehc.vd.ch

Dre Desimine Cinzia Médecine générale cinzia.desimine@ehc.vd.ch

Dr Dumas William Médecine générale william.dumas@ehc.vd.ch

Centre de dialyse NEDOL Rue de Lausanne 51, 1020 Renens 	 021 632 51 90 www.nedol.ch

Dr Bullani Roberto Néphrologie roberto.bullani@ehc.vd.ch

Dre Polychronopoulou Erietta Néphrologie erietta.polychronopoulou@ehc.vd.ch

Centre médical NEDOL Rue de Lausanne 51, 1020 Renens 	 cm-nedol@ehc.vd.ch

Dre Luzuy-Guarmero Valentine Chirurgie viscérale	 021 804 40 40 valentine.luzuy-guarmero@ehc.vd.ch

Dr Matter Maurice Chirurgie générale et viscérale	 021 804 40 40 maurice.matter@ehc.vd.ch

Dre Polychronopoulou Erietta Néphrologie	 021 804 40 50 erietta.polychronopoulou@ehc.vd.ch

Centre de neurologie Ch. de la Brume 2, 1110 Morges	 021 803 15 16 centre-neurologie@ehc.vd.ch

Dre Boissonade Audrey Neurologie audrey.boissonade@ehc.vd.ch

Dr Corso Giovanni Neurologie giovanni.corso@ehc.vd.ch

Dr Kamenov Kamen Neurologie kamen.kamenov@ehc.vd.ch

Centre des Pâquis Rue Henry-Dunant 20, 1110 Morges	 021 804 20 95

Centre des maladies infectieuses et de la médecine des voyages Rue Henry-Dunant 20, 1110 Morges	 021 804 20 02 secretariat.infectiologie@ehc.vd.ch

Dre Delaloye Julie Infectiologie julie.delaloye@ehc.vd.ch

Dre Portillo Vera Infectiologie vera.portillotunon@ehc.vd.ch

Dr Valladares Pablo Infectiologie pablo.valladares@ehc.vd.ch

Cabinet médical des Pâquis Rue Henry-Dunant 20, 1110 Morges	 021 804 20 95 cm-paquis@ehc.vd.ch

Dre Duarte-Tusgul Selin Médecine générale selin.duarte-tusgul@ehc.vd.ch

Centre de perfusions de la Côte Rue Henry-Dunant 20, 1110 Morges	 075 434 55 36 perfusions@ehc.vd.ch

Dre Duarte-Tusgul Selin Médecine générale selin.duarte-tusgul@ehc.vd.ch

Vaccination Rue Henry-Dunant 20, 1110 Morges	 021 804 20 95 vaccination@ehc.vd.ch

Vaccination CoVID-19 sur rendez-vous uniquement
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Centre Sénior de la Côte/mémoire Route de la Vallée 11, 1180 Rolle	 021 821 42 20 centre.memoire@ehc.vd.ch

Dre Apostolova Yana Médecine générale, gériatrie yana.apostolova@ehc.vd.ch

Dre Dreher Rebecca Médecine générale, gériatrie rebecca.dreher@ehc.vd.ch

Centre vasculaire de Montreux Av. des Planches 27, 1820 Montreux	 021 791 10 10 cvm@ehc.vd.ch

Dre Bodiroga Aleksandra Médecine interne générale aleksandra.bodiroga@ehc.vd.ch

Dr Pellenc Quentin (jusqu’à fin décembre 2025) Chirurgie vasculaire quentin.pellenc@ehc.vd.ch

Dr Sokolik Ivan (dès janvier 2026)	 Chirurgie vasculaire

Centre vasculaire d’Yverdon Rue du Lac 2, 1400 Yverdon-les-Bains	 024 420 34 30

Dr Abejiou Ilham Médecine générale ilham.abejiou@ehc.vd.ch

Dr Haythem Guiga Angiologie haythem.guiga@ehc.vd.ch

Dr Saucy François Chirurgie vasculaire francois.saucy@ehc.vd.ch

GO2 - CAMPUS LÉMAN Bat. C, Rue Dr Yersin 12A, 1110 Morges	 021 804 56 88 go2@ehc.vd.ch

Centre de chirurgie et médecine du sport et des arts des 10-20 ans + 

Dre Ackermann Sandrine Gynécologie sandrine.ackermann@ehc.vd.ch

Dr Antonsen Artiom Pédiatrie artiom.antonsen@ehc.vd.ch

Mme Bernardino Dinis Sara  Physiothérapie sara.dinis@ehc.vd.ch

Mme Chappuis Laurence Psychothérapie laurence.chappuis@ehc.vd.ch

Mme Delacroix-Tarenne Aurélie Coaching santé et performance aurelie.tarenne@ehc.vd.ch

Mme Gard Suzanne Physiothérapie suzanne.guard@ehc.vd.ch

Dr Lecoq Bruno (jusqu’à fin janvier 2026) Médecine du sport adulte bruno.lecoq@ehc.vd.ch

Dre Leonard Emilie Chiropraxie emilie.leonard@ehc.vd.ch

Mme Nguyen Huu Florence Physiothérapie florence.nguyenhuu@ehc.vd.ch

Mme Reber Simone Diététique / nutrition simone.reber@ehc.vd.ch

Dr Tercier Stéphane Médecin responsable et chirurgie orthopédique stephane.tercier@ehc.vd.ch

M. Tercier Léo Physiothérapie leo.tercier@ehc.vd.ch

Dr Tschopp Benjamin Chirurgie orthopédique benjamin.tschopp@ehc.vd.ch

Dre Wenger Nathalie Médecine interne nathalie.wenger@ehc.vd.ch

Dr Wosinski Benjy Pédiatrie benjy.wosinski@ehc.vd.ch


